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WYKONAWCY 

 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/8/19) na Przebudowę sieci cieplnych w rejonie ul. Piłsudskiego - Wyszyńskiego – etap I”  
w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła 
w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap II” 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o wyjaśnienie czy do zasypania wykopów należy przyjąć grunt dowieziony? Wykop (poz 6,7) 45,02m3 
Podsypka, obsypka (8,9,10,11,12) 185m3 Zasypanie (poz 13,14) 661,06 Wywóz nadmiaru gruntu (poz 15,16) 
661,06. Czy w pozycjach wywozu zaszła pomyłka przy wpisywaniu obmiaru czy wykonany wykop należy zasypać 
gruntem dowiezionym? 

Odpowiedź: 

Do zasypania wykopów należy użyć zarówno piasku zgodnie z technologią  montażu  rur preizolowanych, jak 
i gruntu rodzimego. Należy jednak wziąć pod uwagę fakt, iż konieczność zagęszczenia gruntu zarówno w miejscu 
wykonywania  sieci  preizolowanej, jak  i  demontażu  starego  ciepłociągu  może  wymagać  dowiezienia  piasku  
lub  kruszywa  zapewniającego  właściwy  stopień  zagęszczenia  równy 1, stąd przyjęto  możliwość wywozu  
661,06 m3 gruntu. Wycena tej pozycji zależy od Wykonawcy i może wahać się od 1 grosza do ceny rynkowej 
wywozu m3. 

 

Pytanie nr 2 

Czy demontaże należy wykonywać jedynie w miejscach, gdzie projektowana sieć cieplna przebiega po trasie 
istniejącej sieci ciepłowniczej? Czy Zamawiający otrzymał zgody właścicieli/władających nieruchomościami na 
demontaż istniejącej sieci kanałowej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ,  Zał. 1 Projekt budowlany, pkt.5 Opisu technicznego, demontażowi podlega cała istniejąca sieć 
cieplna na przebudowywanym odcinku. Zakres prac został uzgodniony z właścicielami nieruchomości. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o przesłanie wszystkich załączników w formie edytowalnej dotyczących postępowania MPEC/PE-EZ/8/19.  

Pytanie nr 4 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników nr 9, 10, 11 i 12 w formie edytowalnej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia wszystkich załączników w formie edytowalnej. Zamawiający 
udostępnia w formie edytowalnej załączniki, które wymagają uzupełnienia przez Wykonawcę, czyli Załączniki nr 
9, 10, 11 i 12 do SIWZ.  


